退休工人聘用合同范本
甲方：乙方：
鉴于乙方已经依法享受基本养老待遇，根据《中华人民共和国民法通则》、《中华人民共和国合同法》和地方有关法规的规定，经甲乙双方平等协商一致，自愿签订本协议，共同遵照执行。
第一条本协议期限为壹年，自2014年1月1日起至2014年12月31日止。
第二条甲方雇佣乙方为其公司守夜值班工作，主要工作内容：。
第三条甲方支付乙方的报酬标准为1000元/月，在次月25日前以现金形式发放。
甲乙双方约定：协议期内，乙方承诺认真学习和遵守甲方各项规章制度;乙方承诺因其已享受社会保险，甲方不再支付社会保险费用;乙方承诺因守夜值班的特殊性，乙方报酬已包含所有的加班加点报酬。
第四条乙方负有保守甲方商业秘密或工作秘密的义务。
第五条乙方承诺其没有影响正常履行守夜值班的身体疾病;本协议期内，如乙方患病或非因公负伤，医疗费用自行承担，医疗期间甲方不支付乙方报酬;在本协议期内，甲方为其购买商业保险，用于乙方在为甲方工作过程中发生意外伤害的经济补偿。乙方承诺：对超过保险公司赔偿部分的经济损失由乙方自行承担(其享受的待遇均按照《保险法》和所参加的商业保险合同约定的执行)，并自愿放弃对甲方的赔偿请求权。
第六条甲乙双方若单方面解除本协议，均应提前三十天以书面形式通知另一方。
第七条协议期满，本协议终止，若需续签则应另行签订协议;乙方在雇佣期间患病或负伤，不能继续胜任工作的，本协议终止。
第八条雇佣期间，本协议终止或解除时，甲方不支付经济补偿金;若乙方在聘用期间擅自离职的，应赔付甲方经济损失。
第九条本协议终止或解除时，乙方应按照甲方的要求做好工作交接，并办好书面交接手续;若乙方给甲方造成经济损失的，应根据甲方的规章制度和法律
法规承担相应赔偿责任。
第十条双方因履行协议发生争议的，可以协商解决;若协商不成，可向甲方所在地法院提起民事诉讼。
第十一条本协议未尽事项，双方可另行依据国家、地方的法律法规协商确定，并订立书面补充协议。
第十二条本协议一式二份，双方签字盖章生效，甲、乙双方各执行一份，均具同等法律效力。
甲方(公章)乙方(签名)
法定代表人(受委托人)：身份证号码：
年月日：